关于公布甲级城市规划编制单位资质核定结果的公告 PDF转

换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/325/2021_2022__E5_85_B3_E

4_BA_8E_E5_85_AC_E5_c36_325676.htm 中华人民共和国建设

部公告第47号 各省、自治区建设厅，直辖市规划局（规委）

： 根据《城市规划编制单位资质管理规定》（建设部令第84

号），我部对各地上报的申请甲级规划资质换证的单位进行

了核定审查，现将结果予以公布。 特此公告。 中华人民共和

国建设部 二○○二年五月二十九日 一、核定合格并予换证的

单位（排名不分先后） 1 中国城市规划设计研究院 2 北京市

城市规划设计研究院 3 建设部城市建设研究院 4 清华大学城

市规划设计研究院 5 天津市城市规划设计研究院 6 天津大学

城市规划设计研究院 7 河北省城乡规划设计研究院 8 石家庄

市规划设计院 9 邯郸市规划设计院 10 山西省城乡规划设计研

究院 11 太原市城市规划设计研究院 12 包头市规划设计研究

院 13 内蒙古自治区城市规划市政设计研究院 14 辽宁省城乡

建设规划设计院 15 沈阳市规划设计研究院 16 大连市规划设

计研究院 17 抚顺市规划设计研究院 18 鞍山市城乡规划设计

院 19 锦州市规划设计研究院 20 吉林省城乡规划设计研究院

21 长春市城乡规划设计研究院 22 吉林市城市规划设计研究院

23 延吉市规划勘测设计院 24 黑龙江省城市规划勘测设计研究

院 25 哈尔滨市城市规划设计研究院 26 哈尔滨工业大学城市

规划设计研究院 27 佳木斯市城市规划设计研究院 28 上海市

城市规划设计研究院 29 上海同济城市规划设计研究院 30 上

海市浦东新区规划设计研究院 31 江苏省城乡规划设计研究院

32 南京市规划设计研究院 33 常州市规划设计院 34 东南大学

城市规划设计研究院 35 无锡市规划设计院 36 镇江市规划设

计研究院 37 南京大学城市规划设计研究院 38 徐州市规划设

计院 39 扬州市城市规划设计院 40 南通市规划设计院 41 苏州

市规划设计研究院 42 浙江省城乡规划设计研究院 43 杭州市

城市规划设计研究院 44 温州市城市规划设计研究院 45 宁波

市规划设计研究院 46 湖州市城市规划设计研究院 47 安徽省

城乡规划设计研究院 48 合肥市规划设计研究院 49 芜湖市规

划设计研究院 50 蚌埠市规划设计研究院 51 福建省城乡规划

设计研究院 52 福州市规划设计研究院 53 厦门市城市规划设

计研究院 54 江西省城乡规划设计研究院 55 南昌市城市规划

设计研究院 56 山东省城乡规划设计研究院 57 济南市规划设

计研究院 58 淄博市规划设计研究院 59 潍坊市规划设计研究

院 60 河南省城乡规划设计研究院 61 郑州市规划勘测设计研

究院 62 湖北省城市规划设计研究院 63 武汉市城市规划设计

研究院 64 襄樊市城市规划设计研究院 65 荆州市城市规划设

计研究院 66 荆门市规划勘测设计研究院 67 十堰市规划设计

院 68 华中科技大学城市规划设计研究院 69 湖南省城市规划

研究设计院 70 长沙市规划设计院有限责任公司 71 岳阳市规

划勘测设计院 72 广东省城乡规划设计研究院 73 广州市城市

规划勘测设计研究院 74 深圳市城市规划设计研究院 75 深圳

龙岗规划建筑设计院 76 东莞市城建规划设计院 77 汕头市城

市规划设计研究院 78 广西壮族自治区城乡规划设计院 79 桂

林市城市规划设计研究院 80 柳州市城市规划设计研究院 81

海口城市设计有限公司 82 四川省城乡规划设计研究院 83 成

都市规划设计研究院 84 陕西省城乡规划设计研究院 85 西安

建大城市规划设计研究院 86 西安市城市规划设计研究院 87

兰州有色冶金设计研究院 88 重庆市规划设计研究院 89 重庆

建筑大学城市规划与设计研究院 90 贵州省城乡规划设计研究

院 91 云南省城乡规划设计研究院 92 昆明市规划设计研究院

93 新疆维吾尔自治区城乡规划设计院94 乌鲁木齐市规划设计

院 95 北京土人景观规划设计研究所（暂定甲级） 96 牡丹江

市城市规划设计研究院 97 机械工业第二设计研究院 98 铜陵

市规划勘测设计研究院 99 泉州市城市规划设计研究院 100 临

沂市城乡规划设计研究院 101 南宁市城市规划设计院 二、限

期整改的单位 1.中国对外建设总公司城市规划设计院 2.青岛

市城市规划设计研究院 3.衡阳市规划设计院 4.珠海市规划设

计研究院 5.海口市城市规划设计研究院 6.自贡市城市规划设

计研究院 7.甘肃省城乡规划设计研究院 8.中国市政工程西北

设计研究院 三、核定不合格不予换证的单位 1.北京大学城市

规划设计中心 2.大庆油田建设设计研究院建筑规划设计研究

所 3.宜昌市城市规划设计研究院 4.湛江市规划勘测设计院 5.

攀枝花市规划建筑设计研究院 100Test 下载频道开通，各类考

试题目直接下载。详细请访问 www.100test.com